  TLP:GREEN
Zatwierdzam:                                                                                                                    kurs MON 2025_2026
„Eksploatacja obiektów infrastruktury specjalnej (kod: 8103059)”
Nazwa Grupy: WIG25BJ2S6
    kwiecień maj
pon.
  06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V Bsc Budownictwo specjalne
1-2
Ing(i)
klub WAT
Bsc(w)
117 57
SzZ
     w 8 dr hab. inż. Szcześniak Zbigniew
3-4
Zpos(w)
117 57
SZM
Bsc(w)
117 57
SzZ
      w 2 ppłk dr inż. Pieńko Bartłomiej
5-6
Zpos(w)
117 57
SZM
Bsc(w)
117 57
PiB
      ć 7 dr inż. Brzuzy Aneta
7-8
Pios(w)
117 57
SZM
        ć 6 mgr inż. Niedziałek Marlena
9-10
Bsc(w)
117 57
SzZ
Bsc(ć)
007 101
NiMa
      Ing Inauguracja
11-12
Bsc(ć)
007 101
NiMa
      i 2
13-14               Pios
Proces inwestycyjny w zakresie
obiektów specjalnych
wt.
  07 IV 14 IV 21 IV 28 IV 05 V 12 V 19 V 26 V w 4 mgr inż. Szumska Małgorzata
1-2
Ztos(w)
117 57
SoM
Ztos(w)
117 57
SoM
      ć 2 mgr inż. Szumska Małgorzata
3-4
Ztos(w)
117 57
SoM
Ztos(ć)
117 57
SoM
      TeZa Test zaliczeniowy
5-6
Pios(w)
117 57
SZM
Ztos(ć)
117 57
SoM
      i 2 dr inż. Sobiech Marian
7-8
Zpos(w)
117 57
SZM
Bsc(w)
117 57
SzZ
      Zmos
Zagadnienia maskowania
obiektów specjalnych
9-10
Bsc(ć)
117 57
NiMa
      w 6 dr inż. Orych Agata
11-12                 L 4 mgr inż. Jenerowicz Agnieszka
13-14                 Zpos
Zagadnienia prawne
eksploatacji obiektów
specjalnych
śr.
  08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V w 6 mgr inż. Szumska Małgorzata
1-2
Zpos(ć)
117 57
SZM
Bsc(ć)
117 57
BrA
      ć 6 mgr inż. Szumska Małgorzata
3-4
Zpos(ć)
117 57
SZM
Bsc(ć)
117 57
BrA
      Ztos
Zagadnienia techniczne
eksploatacji obiektów
specjalnych
5-6
Zpos(ć)
117 57
SZM
Ztos(ć)
117 57
SoM
      w 9 dr inż. Sobiech Marian
7-8
Zmos(w)
117 57
Ora
        ć 10 dr inż. Sobiech Marian
9-10
Zmos(w)
117 57
Ora
Bsc(ć)
117 57
BrA
11-12
50%
Bsc(ć)
117 57
BrA
13-14
czw.
  09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V
1-2
Ztos(w)
117 57
SoM
Pios(ć)
117 57
SZM
3-4
Zmos(w)
117 57
Ora
Ztos(ć)
117 57
SoM
5-6
Zmos(L)
18 58
JeA
Ztos(ć)
117 57
SoM
7-8
Zmos(L)
18 58
JeA
50%
Ztos(w)
117 57
SoM
9-10
11-12
13-14
pt.
  10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V
1-2
TeZa(i)
117 57
SoM
3-4
5-6
7-8
9-10
W.Z.                                                                                                   Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 05.02.2026 12:10:15